PAGE
2

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая  2013 года № 42
с. Чаромское
Об утверждении сводного годового плана
 ремонтов источников тепловой энергии и
тепловых сетей муниципального образования
сельское поселение Сиземское
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с последующими изменениями), пунктом 4 Правил вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2012 года № 889, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый сводный план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей муниципального образования сельское поселение Сиземское.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Сиземское

В.В. Кузнецов
                                                                                                         УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                                                                                                                                        от  16 мая 2013 года № 42
Сводный план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей муниципального образования сельское поселение Сиземское на 2013 год
	№

п/п
	Наименование источника тепловой энергии и тепловых сетей
	Сроки вывода в ремонт
	Перечень объектов потребителей тепловой энергии, попадающих под ограничение
	Примечание

	начало
	окончание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ОАО «Шексна-Теплосеть»

	17.06.13г
	28.06.13г
	Дома ТСЖ «Чаромское»:

с. Чаромское, ул. Центральная, д.25,25а,27,27а
	Г.И.

17.06.2013г-

17..06.2013г;

	17.06.13г
	28.06.13г
	Объекты социальной сферы:

БДОУ Чаромский детский сад с.Чаромское, Центральная,40а
БОУ Чаромская СОШ, с. Чаромское, ул. Центральная, 44в
Гараж Чаромская СОШ, с. Чаромское

Церковь, с. Чаромское

СПК Русь, с. Чаромское
	Г.И.

17.06.2013г-

17..06.2013г;

	15.05.13г
	15.09.13г
	Дома выбравшие непосредственное управление:
с. Сизьма, ул. Ленина, д. 16
	Г.И.
16.05.13-

16.05.13;

	15.05.13г
	15.09.13г
	Объекты социальной сферы:

РЦТНК, гостевой дом, с. Сизьма

РЦТНК ДК, с. Сизьма

РЦТНК №2, с. Сизьма

Администрация СП Сиземское, с. Сизьма, Ветеранов, 12а

Гараж администрации, с. Сизьма

БУЗ ШМР ШЦРБ, с. Сизьма, ул. Ветеранов, д.18

БОУ ШМР Б-Сиземская ООШ, с. Сизьма, Комсомольская,1

Детский сад, с. Сизьма, ул. Ленина,20
	Г.И.

16.05.13-

16.05.13;